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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 
TË KUFIZUARA  

 
BASHKIA KRUJË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 
MARRËVESHJEN KUADËR 

 
Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues] 
 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ‘’LLAZO’’ sh.p.k , me nr NIPT-i K24218401K, me 
adrese Fier Kolonje dhe administrator te shoqerise Z Aldi Llazi  + ‘’BESTA’’ sh.p.k me nr 

NIPT-I J62903182B me adrese Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy 
katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20, me administrator Z Drita Azizi 
perfaqesues i BOE subjekti ’LLAZO’’ sh.p.k. 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik:“EUROALB’’ sh.p.k , me nr NIPT-i K66613407H  me 
adrese ne,Diber Bulqize, Lagjia “Minatori” dhe administrator Z. Bujar Murati +‘’VIANTE 

KONSTRUKSION’’ sh.p.k me nr NIPT-i K47103804L me adrese ne Gramsh dhe 
administrator Z Gjergji Bezati, perfaqesues i BOE subjekti EUROALB’’ sh.p.k 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik:’’VELLEZERIT HYSA’’ sh.p.k me nr NIPT-i 
K12911201C me adrese Bashkia Cerrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, 
zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50  dhe administrator Z Besnik Hysa +’’ARIFAJ’’ 

sh.p.k me nr NIPT-i J76418907K me adrese TIRANE Rruga Urani Pano, Ap.C-07, Kati 
gjashte, Hyrja 10, dhe administrator Z Shaqir Bela, perfaqesues i BOE subjekti 
’’VELLEZERIT HYSA’’ sh.p.k 

 
* * * 

 Lloji i procedurës së prokurimit: “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në kuadër 

të procesit të rindërtimit.    
 Ligji i aplikueshem ne kete procedure prokurimi eshte ligji nr. 162/2020 ‘’Për Prokurimin 

Publik’’ 
 

 Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘Rindertimi i Shkolles 9 Vjecare ‘’Vellezerit 

Masha’’, Mazhe e Vogel , Njesia Administrative Bubq, Bashkia Kruje, ne kuader te procesit 

te rindertimit’’. 
 

 Numri i referencës së procedurës/lotit :    REF-93838-04-22-2021 
 

 Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 72’944’207  (shtatedhjete e 
dy milion e nenteqind e dyzete  e kater mije e dyqind e shtate ) lekë pa t.v.sh 
 

 Burimi i financimit:Buxheti i Shtetit nëpermjet, VKM nr 71 date 03.02.2021, ''Per perdorimin 
e fondit te rindertimit ,per financimin e rindertimit te Shkolles 9 Vjecare ‘’Vellezerit Masha’’, 

Mazhe e Vogel , Njesia Administrative Bubq, Bashkia Kruje dhe caktimin e Bashkise Kruje 
si Njesi Zbatuese’’ 
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 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e 

vlefshmerise së Marrëveshjes Kuadër do të jetë  per nje afat maksimal prej 12(dymbedhjete) 
muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader .  

 
 Afati i ekzekutimit të punimeve: 4(kater) muaj nga data e nenshkrimit te kontrates se 

sipermarrjes. 
 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Publikuar njoftimi i kontrates ne  Buletinin e  
Posaçëm Nr. 61 datë 23 Prill 2021 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ‘’LLAZO’’ sh.p.k , me nr NIPT-i K24218401K, me 
adrese Fier Kolonje dhe administrator te shoqerise Z Aldi Llazi  + ‘’BESTA’’ sh.p.k me nr 

NIPT-I J62903182B me adrese Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy 
katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20, me administrator Z Drita Azizi 
perfaqesues i BOE subjekti ’LLAZO’’ sh.p.k. 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik:“EUROALB’’ sh.p.k , me nr NIPT-i K66613407H  me 
adrese ne,Diber Bulqize, Lagjia “Minatori” dhe administrator Z. Bujar Murati +‘’VIANTE 

KONSTRUKSION’’ sh.p.k me nr NIPT-i K47103804L me adrese ne Gramsh dhe 
administrator Z Gjergji Bezati, perfaqesues i BOE subjekti EUROALB’’ sh.p.k 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik:’’VELLEZERIT HYSA’’ sh.p.k me nr NIPT-i 
K12911201C me adrese Bashkia Cerrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, 
zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50  dhe administrator Z Besnik Hysa +’’ARIFAJ’’ 

sh.p.k me nr NIPT-i J76418907K me adrese TIRANE Rruga Urani Pano, Ap.C-07, Kati 
gjashte, Hyrja 10, dhe administrator Z Shaqir Bela, perfaqesues i BOE subjekti 
’’VELLEZERIT HYSA’’ sh.p.k. 

  
Shenim-Ne proceduren e kufizuar  Faza e I,  nga ana e operatoreve ekonomik pjesemarres nuk 
paraqitet oferte ekonomike. 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
 
Nuk ka operatore ekonomike te klasifikuar 

 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 
 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: ‘’LLAZO’’ sh.p.k , me nr NIPT-i K24218401K, me 
adrese Fier Kolonje dhe administrator te shoqerise Z Aldi Llazi  + ‘’BESTA’’ sh.p.k me nr 

NIPT-I J62903182B me adrese Ura Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy 
katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20, me administrator Z Drita Azizi 
perfaqesues i BOE subjekti ’LLAZO’’ sh.p.k. 
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 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik:“EUROALB’’ sh.p.k , me nr NIPT-i K66613407H  me 
adrese ne,Diber Bulqize, Lagjia “Minatori” dhe administrator Z. Bujar Murati +‘’VIANTE 

KONSTRUKSION’’ sh.p.k me nr NIPT-i K47103804L me adrese ne Gramsh dhe 
administrator Z Gjergji Bezati, perfaqesues i BOE subjekti EUROALB’’ sh.p.k 

 Bashkimi i Operatoreve Ekonomik:’’VELLEZERIT HYSA’’ sh.p.k me nr NIPT-i 
K12911201C me adrese Bashkia Cerrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, 
zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50  dhe administrator Z Besnik Hysa +’’ARIFAJ’’ 

sh.p.k me nr NIPT-i J76418907K me adrese TIRANE Rruga Urani Pano, Ap.C-07, Kati 
gjashte, Hyrja 10, dhe administrator Z Shaqir Bela, perfaqesues i BOE subjekti 
’’VELLEZERIT HYSA’’ sh.p.k. 

 
Shenim-Ne fazen e pare te procedures se kufizuar nuk ka klasifikim ne baze te ofertes 
ekonomike+teknike 

* * * 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkia Kruje, Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, 

Qender Kruje, Zyra e Njesise se Prokurimeve Publike , kati i II-te,  nr kontakti 051122170, email  
info@kruja.gov.al/genc.halili@kruja.gov.al/], brenda 3(tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
 
Shënim: Referuar VKM nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër 
dhe të kontratës për procesin e rindërtimit” i ndryshuar , kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, 
nuk është me pikë,gjithashtu te gjithe operatoret ekonomik te klasifikuar te sukseshem ne fazen e 
pare , te paraqesin prane AK dokumentacionin perkates te ngarkuar ne faqen elektronike 
www.app.gov.al , sipas formes se kerkuar ne Dokumentet e Tenderit. 
 
Njoftimi i Klasifikimit/Vleresimit te Fazes se I,  është bërë në datë : 14.05.2021 
 
Ankesa: ka ose jo:Jo 
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të  nenit 
42 e vijues te Aktit Normativ nr 9 date 16.12.2019 ‘’Per Perballimin e Pasojave te fatkeqesis natyrore 

te termetit te dates 26.11.2019’’,  nuk u paraqit asnjë ankesë sipas formularit përkatës pranë KPP. 
 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Drejtuar: Operatori ekonomik “2T” shpk 

Adresa: Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5,Tirane, & Lagjja nr 1, pallati 
Metalurgu, hyrja nr 1, Kukes. 
 

Procedura e prokurimit: “Riparimi i mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa, në 
Njësinë Administrative Nr. 1” 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89759-03-11-2021. 
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